
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

J l  M A I N T U N O W A I

152
Besluit van 2 april 1992 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van enige 
artikelen van de wet van 7 maart 1991 (Stb. 
141), houdende regelen inzake het toezicht op 
het effectenverkeer (Wet toezicht 
effectenverkeer)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van onze Minister van Financiën van 1 april 1992, 
no. BGW. 92/953;

Gelet op artikel 40 van de wet van 7 maart 1991, houdende regelen 
inzake het toezicht op het effectenverkeer (Stb. 1991, 141);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 1, onderdeel d en e, 18, 30 en 39, voor zover dit 
betrekking heeft op artikel 18, van de Wet toezicht effectenverkeer (Stb. 
1991, 141) treden in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 april 1992
Beatrix

De Minister van Financiën, 
W. Kok

Uitgegeven de zevende april 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

b
s 6kVerij P la n ,'in s,ra a t

2064

Jravenh age 19 9 2 Staatsblad 1992 152


	stb-1992-152

